Չափա- 
բաժիններ

ի 
համարնե

րը 

Ապրանքի  
անվանումը 

Արժեք 
(ինքնարժեքի և կանխատեսվող 

շահույթի հանրագումարը) 
/տառերով և թվերով/ 

ԱԱՀ** 
/տառերով և թվերով/ 

Ընդհանուր գինը 
/տառերով և թվերով/ 

1 2 3 4 5=3+4 

1 
Բենզին 

ռեգուլյար՝ 
կտրոններով 

1 934 375   
Մեկ միլիոն ինը 

հարյուր երեսունչորս 
հազար երեք 

հարյուր 
յոթանասունհինգ  

386 875   
Երեք հարյուր 

ութսունվեց հազար 
ութ հարյուր 

յոթանասունհինգ  

2 321 250   
Երկու միլիոն 
երեք հարյուր 

քսանմեկ հազար 
երկու հարյուր 

հիսուն